
Elektrotechnická asociace České republiky
www.electrojobs.cz

ElectroJobs 2022





Elektrotechnická asociace České republiky

Kdo jsme?

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

Česká středně velká rodinná firma
Více než 30 let na trhu
Elektronová optika a vědecké přístroje

Vývoj
Konstrukce
Výroba
Testování
Instalace a servis

Sídlo: Palackého třída 153b, Brno
Strojírenská pobočka: Mánesova 68, Boskovice



Elektrotechnická asociace České republiky

Koho potřebujeme?

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

VŠ absolventy
Elektronová mikroskopie
Elektro-konstrukce
Strojírenství
IT 

SŠ absolventy
Mechanická montáž
Elektro-montáž
Přesná výroba

Samostatné, zodpovědné a přemýšlející 
lidi, kteří hledají zajímavou smysluplnou  
práci a mají zájem se dále odborně 
rozvíjet



Elektrotechnická asociace České republiky

Co mohou naši absolventi čekat?

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

Různorodou kreativní práci s vysokým 
podílem odbornosti
Moderní prostředí se špičkovými 
technologiemi
Neformální společnost se zkušenými 
kolegy
Vzdělávání a podporu stabilní společnosti
Zlepšování a využití jazykových znalostí
Jednosměnný provoz / částečně flexibilní 
pracovní úvazek 



Elektrotechnická asociace České republiky

Spolupráce se školami

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

Exkurze
Zapojení do výuky
Praktické ukázky, interaktivní hodiny
Vedení závěrečných prací pro konkrétní 
studenty
Dlouhodobé brigády
Částečné úvazky při studiu



Elektrotechnická asociace České republiky

Typická cesta absolventa

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

VŠ
Částečný úvazek při studiu

Bakalářská / diplomová / disertační práce 
Navýšení úvazku po dokončení studia

SŠ
Kontakt na našem programu pro školy nebo 
veřejnost
Dlouhodobá brigáda při škole

Plný úvazek jako alternativa ke studiu VŠ

Výhody: zapojení studenta do týmu od 
začátku, praktické zkušenosti již při škole



Elektrotechnická asociace České republiky

Naši kolegové

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

Vložit logo

Honza
Ing. v oboru Elektrotechnická výroba a 
materiálové inženýrství
2018 absolvent na pozici Tester elektronových 
mikroskopů
Aktuálně Product Quality Engineer

JJ
SPŠ elektro ve Zlíně

VUT Brno Mikrolektronika (Ing.)

2018 absolvente Ing., částečný úvazek při 
doktorském studiu

Aktuálně HPP Electronic Engineer


